

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Hawksbridge Holding ApS**

**Knudsvej 44C**

**4000 Roskilde**

**CVR-nr. 38 23 92 52**

**Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Roskilde den 19. juni 2024

Dirigent



Camilla Høgsbro

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Hawksbridge Holding ApS  
Knudsvej 44C  
4000 Roskilde  
CVR-nr.: 38 23 92 52  
Hjemstedskommune: Roskilde

### **Direktion**

Camilla Høgsbro

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at investere i og eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 429.037 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.338.399 og en egenkapital på kr. 479.037.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2023

	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-13.976</b>	<b>-29.266</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	0
1 Andre finansielle indtægter	189.938	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-76</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>425.962</b>	<b>-29.341</b>
Skat af ordinært resultat	<u>3.075</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>429.037</u></b>	<b><u>-29.341</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>429.037</u>	<u>-29.341</u>
	<b><u>429.037</u></b>	<b><u>-29.341</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.220.000	1.220.000
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.220.000</u></b>	<b><u>1.220.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>1.220.000</u></b>	<b><u>1.220.000</u></b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	50.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>66.566</u>	<u>141.274</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>116.566</u></b>	<b><u>141.323</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.833</u></b>	<b><u>1.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>118.399</u></b>	<b><u>143.156</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>1.338.399</u></u></b>	<b><u><u>1.363.156</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabskapital	129.301	50.000
Reserve til opbygning af selskabets kapitalgrundlag	0	79.301
Overført resultat	<u>349.736</u>	<u>-79.301</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>479.037</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	289.099	655.000
Selskabsskat	63.491	141.274
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500.821	510.632
Anden gæld	<u>5.951</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>859.362</u></b>	<b><u>1.313.156</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>859.362</u></b>	<b><u>1.313.156</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>1.338.399</u></b>	<b><u>1.363.156</u></b>
		<b>Note</b>
Pantsætninger og sikkerheder		3
Eventualposter mv.		4

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Reserve til opbygning af selskabets kapitalgrundlag	0		79.301	79.301
Overført resultat	-49.959		-29.341	-79.301
	<u>41</u>	<u>0</u>	<u>49.960</u>	<u>50.000</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	129.301			129.301
Reserve til opbygning af selskabets kapitalgrundlag	0		0	0
Overført resultat	-79.301		429.037	349.736
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>429.037</u>	<u>479.037</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	50.000	1	50.000

Der er sket en kapitaludvidelse i form af gældskonvertering på tkr. 79 i 2023. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter****2022****2022****1 Finansielle poster**

Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-76
<b>Særlige poster</b>		
Regulering af gæld tilknyttede virksomheder	<u>189.938</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>189.938</u></u>	<u><u>-76</u></u>

## 2 Finansielle anlægsaktiver

				Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2023				1.220.000
Tilgang				0
Afgang				<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>				<b><u>1.220.000</u></b>
Nettoopskrivninger 1. januar 2023				0
Opskrivning				0
Nedskrivning				<u>0</u>
<b>Nettoopskrivninger 31. december 2023</b>				<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>				<b><u><u>1.220.000</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023				<u>1.220.000</u>
				<b>Regnskabs- mæssig værdi</b>
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Ejerandel</b>	
Camilla+ ApS	41.708	122.306	100%	1.220.000

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

### **3 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### **4 Eventualposter mv.**

Selskabet er indtrådt som administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet er sambeskattet med alle øvrige danske selskaber i koncernen. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Selskabet har ingen øvrige eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.